Diário Oficial
Ano: 5 15 de maio de 2015Edição: 1087 6Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Licitações

Pregão Presencial - Nº 015/2015 RES/ADJ.

Outros
Outros - OFÍCIO GAB/PMJ Nº 97/2015

Atos Oficiais
Lei - Nº 901/2015
Lei - Nº 902/2015
Lei - Nº 903/2015

Licitações
Pregão Presencial
Nº 015/2015 RES/ADJ.

RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2015 - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2015

O Pregoeiro do Município de Jaguarari (BA) torna público aos interessados o resultado do julgamento e adjudica o objeto referente à Licitação:
Processo Administrativo n°. 022/2015 - Pregão Presencial n°. 015/2015. Objeto: a aquisição de 01 (um) trator de esteiras "0" quilômetro, nos termos
do Contrato de Repasse/Processo n°. 2648.1022218-41/2014, firmado entre a União Federal, por intermédio do Ministério do Desenvolvimento
Agrário, representado pela Caixa Econômica Federal e o Município de Jaguarari (BA), objetivando a execução de ações relativas ao MDA
PRONAT. Após análise documental e o julgamento da proposta, declara vencedora do Certame a empresa: BAMAQ S/A BANDEIRANTES
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ sob o no. 18.209.965/0001-54, sagrando-se vencedora do certame no Item Único - 01 (um) Trator de
Esteiras "0" quilômetro, no valor global de R$ 499.000,00 (quatrocentos e noventa e nove mil reais).

Jaguarari (BA), 15 de maio de 2015.

EDSON REIS DE OLIVEIRA

Pregoeiro

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 1
15 de maio de 2015

Sexta-feira

Ano:5 Edição:
15 de maio de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1087

Outros
Outros
OFÍCIO GAB/PMJ Nº 97/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 2
15 de maio de 2015

Sexta-feira

Ano:5 Edição:
15 de maio de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1087

Atos Oficiais
Lei
Nº 901/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 3
15 de maio de 2015

Sexta-feira

Ano:5 Edição:
15 de maio de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1087

Nº 902/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 4
15 de maio de 2015

Sexta-feira

Ano:5 Edição:
15 de maio de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1087

Nº 903/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 5
15 de maio de 2015

Sexta-feira

Ano:5 Edição:
15 de maio de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1087

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 6
15 de maio de 2015

Página em Branco

		2015-05-15T17:07:31-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175